

Sergideki tüm eserleri <http://www.galerisoyut.com.tr/yeni-aralik-2018> adresinden izleyebilirsiniz.

## MEHMET EMİN ÖZER



1959 yılında Alanya doğdu. İlkokulu Eğirdir ve Antalya'da okudu. Üniversiteye kadar eğitimine Antalya'da devam etti. 1985 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu.



Üniversiteye başladığı ilk yıllarda, babasının balıkçılık yapan bir arkadaşı ile balığa çıkmak ilgisini çekmiş ve en sevdiği uğraşı haline gelmiştir. Çocukluk ve gençlik dönemi göl ve deniz kıyılarında geçen sanatçının, resimlerinde bunu görmek mümkündür. Göl, deniz ve kayık resimleri yapmasının en önemli nedeni bu yaşanmışlıklardır. Lisede resim öğretmeninin desteği ile önce karikatür yapmış, sonrasında yağlıboya ile çalışmaya başlamıştır.



Üniversiteden mezun olduktan sonra, çalışmaları kesintilerle devam etti. Ancak 2003 yılından itibaren kızı İdil'in doğumuyla beraber, ara vermeksizin resim çalışmalarına başladı.



Sanatçı için, "Deniz" özgürlük ve sonsuzluktur, "Kayık" ise; emek, gelenek ve samimiyeti ifade eder. "Yaratıcı" ve "Fantastik Manzara" anlayışı ile, izlenimci tarzda resim yapmaktadır. Çocuk dünyasına yaklaşan görsel heyecanları, düş atmosferine sokup, bu düşü gerçekmiş gibi göstermeyi amaçlar. Resimlerinde doğanın somut gerçekliğine bağlı kalmaksızın, kendi gerçeğini doğada arayarak, tuvaline yansıtır.



2011 yılında Amedus Sanat Evi'ni kurdu. Ankara'daki bu özel atölyesinde çalışmalarına devam etmektedir.



**MEHMET EMİN ÖZER GALERİ SOYUT TARAFINDAN TEMSİL EDİLMEKTEDİR.  
SANATÇI ÖZEL SAYFASI İÇİN AŞAĞIDAKİ ADRESE TIKLAYINIZ.**

<http://galerisoyut.com.tr/artist/mehmet-emin-ozer/>

Yıldızevler Mah. Şehit Mustafa Doğan Cad. 82/A-B Galeri Soyut, Yıldız, Çankaya, Ankara, 06550, Türkiye

+90 312 438 86 70 ● +90 532 550 99 94

[www.galerisoyut.com.tr](http://www.galerisoyut.com.tr) ● [instagram.com/galerisoyut](https://www.instagram.com/galerisoyut) ● [facebook.com/galerisoyut](https://www.facebook.com/galerisoyut) ● [info@galerisoyut.com.tr](mailto:info@galerisoyut.com.tr)